


7 NDRYSHIMET E PASURIVE
‘ DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjale | o1 ™
1 Nuk ka asnjé ndryshim nga deklarimi i méparshém
2 Nuk ka asnjé ndryshim nga deklarimi i méparshém
3 Nuk ka asnjé& ndryshim nga deklarimi i méparshém
4 Nuk ka asnjé ndryshim nga deklarimi i méparshém
5 Nuk ka asnjé ndryshim nga deklarimi i méparshém
6 Nuk ka asnjé& ndryshim nga deklarimi i méparshém
7 Nuk ka asnjé ndryshim nga deklarimi i méparshém
8 Nuk ka asnj& ndryshim nga deklarimi i méparshém
9 | Autoveturé tipi ** Benz Mercedenz’’, prodhimi i vitit 2001, 200.000 leke 100%
me targé , bleré né€ dt.17.10.2012, me vleré (Dyqgindmij¢)
300,000 leké — shitur né Shkurt 2018 né vierén 200,000 leké.
10 236.352,79 leké
Llogari Bankare né 3 (dygindtridhjetégjashtémijéet
reqindpesédhejtéedypresjesht
atédhjeténénté)
11 881.463,31 leké
Llogari Bankare né Invest. (tetéqindtetédhjeténjémijéeka
térqindgjashtédhjetétrepresjet
ridhjeténj€)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé ¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté fterritorit t& Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té dekiarimit.

Nr. | Pérsbikeimi | pasurist dbe burimi i krijimit Xheameanip dheme. . | Rjeon né
fjﬂlé Yo
12 | Llogari bankare ° _ ’, llogari | 1.170.275,82 leké
rrjedhése ku kalon paga si Zévendésministér. (njémilionenjéqgindshtatéd
hjetémijéedyqindshtatédh;j 100%
etépesépresjetetédhjetédy)
13 | Nuk ka asnjé ndryshim. (Vetém shtim interesi vjetor)
14 | Nuk ka asnjé ndryshim. (Vetém shtim interesi vjetor)
15 | Nuk jam mé aksioner né ‘*Kote Farm"’.
16 | Llogari Bankare né Llogari e mbyllur
17 | Llogari Bankare né * " gjendja e | 430.915,48 leké
deklaruar né€ 30.03.2018 428,366,70. Gjendja aktuale | (katérgindtridhjetémijéené
430,915.48 (interesi vjetor). ntégindpesémbédhjetépres) | 100%
- edyzetteté)
18 | Llogari Bankare né ° Llogari e mbyllur
19 | Llogari Bankare né Llogari e mbyllur
20 | Llogari Bankare né Llogari e mbyllur
21 | Llogari Bankare né * Llogari e mbyllur

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit déklarues
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té

deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit t&¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal§)

Kredi pér blerie Traktor me Rrota “*Landini’’ nga

daté 30.11.2014 né shumén e

42,286 Euro, prej t€ cilave 50% éshté shlyer nga

programi i AZHBRS-sé, Minisiria e Bujgésisé dhe 2500 Euro 5087.93 Euro

Programi i KE, IPARD. (Njézetpesémijé) (Pesédhjetémijétetéd

Shuma e shlyer pér 2018, éshté shlyer nga ‘‘Kote hjetéshtatépresjenént

Farm™’. édhjetétre)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tif.

“Periodik/Vietor"”
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NDRYSHIMET E PASURIVE
; DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ viti té deklarimit.

Py . § Ll by Viera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit Gl nE %
 Llogari bankare né e krijuar mé | 28.382,09 Euro 1100%
1. | dt.23.03.2018. (njézettetémijéetreqindteté

| Té ardhura nga Nipti i Fermerit pér shitjen e mandarinave | dhjetédypresjezeronéntg)
pér vitin bujgésor 2017, 32.396,60 Euro nga té cilat jané
térhequr 4.000 Euro.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhé&se, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé& veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
‘blerjes, né mungesé (¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, & regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé
pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé :;"3
Llogari bankare né , llogari rrjedhése | 8.600,15 leké 1100%
1. | ku kalon paga si Inspextore ne viinisiring e Financave. (tetémijéegjashtéqindpresjepe
sémbédhjeté)

1.168,99 leké
2. | Llogari bankare né ° (njémijéenjéqindgjashtédhjeté
tetépresjenéntédhjeténénté)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personijt¢ lidhur
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: ) NDRYSHIMET E PASURIVE
' ’ DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né¢ mungesé t€¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t¢ deklarimit.

g : foi Vlera me shifra dhe me | Pjesa
Nr . ?érshknmupasumé dhe burimi i g;njnmlt fjalé : né %
100%
96.898 Euro
1. | Apartament kati 1 pesté banimi me sipérfage totale | (néntédhjetégjashtémijéete
215,33 m. téqindnéntédhjetéteté)
2. | Nuk ka ndryshuar nga deklarimi méparshém.
0 leké
(zero)
3. | Llogari bankare n né emer té
651,46 leké
4. | Llogari Bankare né (gjashtégindpesédhjeténjép
resjedyzetégjashté)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré té ve¢anté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje ¢ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit.

4 _ Shuma e t€ ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
. shifra dhe me fjalé)

Té ardhura nga paga si Drejtor i Filialit t& Universitetit t& Tiranés | 766.000 leké

né& Sarandé. (shtatéqindgjashtédhjetégjashtémijé)
Té ardhura nga paga e bashkéshortes prané | 540.000 leké

Dr.Shérbimit Spitalor, Sarandé. (peséqinddyzetémijé)

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri n€ 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyﬁmit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma ¢ shlyer nga  Gjendja e detyrimit té
deklarimi i méparshém deri | mbetur pa shlyer deri

¢ 31 Dhjet € vitit té 31 Dhjetor t€ vitit té
Pérshkrimi i detyrimeve = jetor 15T VIRE %) a9 jetor & vi

deklarimit deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal§)
Detyrim pér shlyerje té ploté t& kontratés sé 74.000 Euro 22.898 Euro
sipérmartjes pér blerjen e Apartamentit, sipas | (shtatédhjetékatérmijé) (njézetdymijéetetéqin
kontratés noteriale dnéntédhjetéteté)

dt.06.10.2014 me investitorin
'sh.p.k dhe pronarin e truallit.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

DROONT KoTE Chd—
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